[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.11.2013 г.                                                                                                    №  116-р
ст-ца Новониколаевская

О  внесении генерального плана Новониколаевского сельского поселения Калининского района в  реестр муниципального имущества администрации
Новониколаевского сельского поселения
        В соответствии  с Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, решением  Совета Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 09.04.2009 года № 182 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новониколаевского сельского поселения Калининского района»:

         1. Внести   генеральный план Новониколаевского сельского поселения Калининского района  в реестр муниципального имущества  раздел  «Казна» администрации Новониколаевского сельского поселения.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                          В.Д.Толстунов
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник    отдела                                                                                   Т.Н.Смелик